Ata 002/2021: ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CMDCA EM 2021.

Aos vinte e seis dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e um, reuniram-se na sala

de reuniões da prefeitura os membros do CMDCA sendo os presentes que seguem: Cleusa

Petrekic, Letiane Perreira Silveira, Neiry Silva Freitas, Michele Pancotte, João Carlos

Vaz, Daniele Regelmeier, Augusto Absalão da Silva Torres, Luiz Carlos Santos Lopes e

Rogério Ferreira Miranda. Pauta I – Eleição, suplementar para o conselho tutelar. A

presidente Cleusa Petrekic deu início a reunião explanando que como os dois suplentes

se recusaram a assumir o cargo durante as férias dos atuais conselheiros, temos a

necessidade de uma nova eleição para esta vaga, foi então formada a comissão

organizadora da eleição suplementar 2021 que tem como membros: João Carlos Vaz,

Neiry Silva Freitas e Augusto Absalão da Silva Torres, os conselheiros presentes

aprovaram a comissão e se colocaram à disposição para ajudar se necessário.   Nada mais

havendo a tratar, eu, _______________________________ Kellen Garcia de Melo,

secretaria executiva deste conselho, lavrei e encerro esta ata que após lida e aprovada será

pelos presentes assinada.

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________